
原材料名

ごぼう、半固体状ドレッシング、蓮
根、人参、砂糖、還元水飴、食塩、
酵母エキス、唐辛子、（原材料の一
部に卵、りんごを含む）

商品名

賞味期限 90日

商品特徴 かつおの風味豊かな調味液で炊き上げた商品 商品特徴 ごぼうとれんこんの風味、食感の生きたサラダ

商品名 根菜土佐煮 商品名 根菜サラダ

名称 そうざい 名称 そうざい

原材料名

ごぼう、れんこん、にんじん、しょう
ゆ、還元水飴、砂糖、みりん、米
酢、かつお節、かつおエキス、昆布
エキス、梅果汁、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む）

賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい 賞味期限 90日

参考上代350円

内容量 140g　（固形100g） 荷姿 12入×6合 内容量 120g　（固形100g）

商品特徴 紅あずまを使った、すっきりとした甘さの甘露煮 商品特徴 田舎風に太目のカット、やや濃いめの調味

備考 参考上代350円 備考

荷姿 12入×6合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい 賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい

備考 参考上代350円 備考 参考上代350円

内容量 140g　（固形100g） 荷姿 12入×6合 内容量 100g 荷姿 12入×6合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい

お芋の甘露煮 商品名 根菜きんぴら

名称 そうざい 名称 そうざい

原材料名

さつまいも、還元水飴、砂糖、食
塩、着色料（クチナシ色素）、酸化
防止剤（V.C）

アレルギー

原産地 茨城県（ごぼう、れんこん、にんじん）原産地 茨城県

原材料名

ごぼう、れんこん、にんじん、砂糖、
還元水飴、しょうゆ、ごま油、かつ
おエキス、米酢、ごま、食塩、唐辛
子、梅果汁、（原材料の一部に小
麦、大豆、ごまを含む）

アレルギー 小麦、大豆、ごま

アレルギー 小麦、大豆 アレルギー 卵、りんご

原産地 茨城県（ごぼう、れんこん、にんじん） 原産地 茨城県（ごぼう、れんこん、にんじん）

保存方法 直射日光を避けて常温で保存 賞味期限 120日 保存方法 直射日光を避けて常温で保存 賞味期限 120日

商品名 たたきごぼう 商品名 花ごぼう

名称 そうざい 名称 そうざい

原材料名

ごぼう、砂糖、しょうゆ、アミノ酸液、
かつお節、ごま、唐辛子、メタリン酸
Ｎａ、酸味料、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、
香料、（原材料の一部に小麦、大
豆、ごまを含む）

原材料名

牛蒡、砂糖、アミノ酸液、醤油、ご
ま、食用ごま油、食塩、唐辛子、リ
ン酸塩（Ｎａ）、酸味料、酸化防止剤
（Ｖ．Ｃ）、（原材料の一部に小麦、
大豆、ごまを含む）

アレルギー 小麦、大豆、ごま 小麦、大豆、ごまアレルギー

原産地 茨城県（ごぼう） 原産地 茨城県（ごぼう）

内容量 170ｇ（固形130ｇ） 荷姿 20入×4合 内容量 140ｇ（固形130ｇ） 荷姿 20入×4合

原材料名

ごぼう（国産）、砂糖、しょうゆ、みり
ん、加工でん粉、調味料（アミノ
酸）、ｐＨ調整剤、カラメル色素、（原
材料の一部に小麦、大豆を含む）原材料名

こんにゃく、ごぼう、ぶどう糖果糖液
糖、しょうゆ、みりん、食塩、食酢、
かつおエキス、寒天、加工でん粉、
調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、
水酸化Ｃａ（こんにゃく用凝固剤）、
（原材料の一部に小麦、大豆を含
む）

アレルギー 小麦、大豆アレルギー 小麦、大豆

原産地 国産（ごぼう）原産地 国産（こんにゃく、ごぼう）

商品特徴 甘辛のタレで味付した商品、うなぎじゃないのよ！商品特徴 長いこんにゃくの中にごぼうが隠れた商品

商品特徴 かつおの風味豊かにやわらかく炊き上げました 商品特徴 色白に仕上げ見た目のきれいな商品

備考 参考上代350円 備考 参考上代350円

商品名 ごぼうの蒲焼商品名 こんにゃくてっぽう

名称 そうざい名称 そうざい

内容量 1本 荷姿 20入×3合内容量 3本入 荷姿 20入×2合

保存方法 直射日光を避けて常温で保存して下さい 賞味期限 120日保存方法 直射日光を避け、常温で保存下さい 賞味期限 120日

備考 参考上代600円備考 参考上代600円



商品名 たけのこご飯の素

商品特徴 5種の食材をバランスよく配合しました

商品名 五目ご飯の素

名称 炊き込みご飯の素 名称 炊き込みご飯の素

原材料名

たけのこ、しょうゆ、三温糖、みり
ん、食塩、和風調味料［デキストリ
ン、食塩、鰹・煮干イワシ粉末、そ
の他］、米酢、椎茸パウダー、（原
材料の一部に小麦、乳、大豆を含
む）

原材料名

牛蒡、れんこん、たけのこ、人参、
こんにゃく、しょうゆ、三温糖、みり
ん、和風調味料［デキストリン、食
塩、鰹・煮干イワシ粉末、その他］、
食塩、米酢、椎茸パウダー、（原材
料の一部に小麦、乳、大豆を含む）

アレルギー 小麦、乳、大豆 アレルギー 小麦、乳、大豆

原産地 茨城県（たけのこ） 原産地 茨城県（牛蒡、れんこん、たけのこ、人参、こんにゃく）

内容量 200g 荷姿 12入×6合 内容量 200g 荷姿 12入×6合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください 賞味期限 120日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください 賞味期限 120日

商品特徴 5種の食材をバランスよく配合しました

備考 参考上代500円 備考 参考上代500円

アレルギー

原産地 茨城県 原産地 茨城県

商品特徴 一口大のさつまいもを遠赤外線で焼き上げました

商品名 ひとくちやきいも 商品名 イバライガー焼いも

名称 やきいも 名称 やきいも

原材料名

さつまいも、食塩

原材料名

さつまいも、食塩

アレルギー

内容量 100g 荷姿 12入×6合 内容量 100g 荷姿 12入×6合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください 賞味期限 8ヶ月 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください 賞味期限 8ヶ月

商品特徴 一口大のさつまいもを遠赤外線で焼き上げました

備考 参考上代250円 備考 参考上代300円



保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

原産地

商品特徴 茨城ご当地ヒーローイバライガー！子供向け 商品特徴 GABA500㎎配合、継続は力なり

備考 参考上代500円 備考 参考上代450円

内容量 200g 荷姿 10入×6合 内容量 200g 荷姿 10入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

商品名 イバライガーカレー 商品名 ＧＡＢＡカレー

名称 カレー 名称 カレー

原材料名

豚肉、玉ねぎ、人参、とうもろこし、じゃが
いも、小麦粉、食用油脂（豚脂、大豆油）、
砂糖、チャツネ、カレー粉、食塩、トマト
ペースト、りんごピューレ、にんにく、しょう
が、酵母エキス、乳製品、ポークチキンエ
キス、乳酸カルシウム、カラメル色素、（原
材料の一部に小麦、乳、豚肉、鶏肉、大
豆、りんご、バナナを含む）

原材料名

玉ねぎ、人参、玄米（茨城県産）、ヒ
ヨコ豆、青えんどう豆、金時豆、砂
糖、カレー粉、トマトペースト、食
塩、オリーブオイル、にんにく、しょ
うが、ギャバ、酵母エキス、椎茸パ
ウダー

アレルギー 小麦、乳、豚肉、鶏肉、大豆、りんご、バナナ アレルギー

原産地

原産地

商品特徴 しじみたっぷり体質貝善カレー、茨城町共同開発 商品特徴 大粒の栗をふんだんに入れたボリュームあるカレー

備考 参考上代810円 備考 参考上代800円

内容量 230g 荷姿 10入×6合 内容量 230g 荷姿 8入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

商品名 しじみカレー 商品名 栗カレー

名称 カレー 名称 カレー

原材料名

野菜（かぼちゃ、玉ねぎ、人参、にんにく）、カ
レールウ［食用油脂、小麦粉、果実・野菜（トマ
ト、りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー粉、食
塩、砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキンポークエ
キス、酵母エキス、ココナッツミルク］、やまとし
じみ（しじみ、しじみエキス）、しょうゆ、酵母エ
キス、秋ウコン、唐辛子、カラメル色素、（原材
料の一部に小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、りん
ごを含む）

原材料名

野菜・果実［玉ねぎ、栗、人参、にんにく）、鶏
肉、カレールウ［食用油脂、小麦粉、果実・野
菜（トマト、りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー
粉、食塩、砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキン・
ポークエキス、ココナッツミルク、酵母エキ
ス］、しょうゆ、酵母エキス、カラメル色素、（原
材料の一部に小麦、乳、豚肉、鶏肉、大豆、り
んごを含む）

アレルギー 小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、りんご アレルギー 小麦、乳、豚肉、鶏肉、大豆、りんご

原産地

原産地

商品特徴 牛肉、野菜など茨城にこだわり抜いた贅沢カレー 商品特徴 弾力のあるしゃも肉のカレー

備考 参考上代2000円 備考 参考上代1000円

内容量 250g 荷姿 10入×6合 内容量 200g 荷姿 10入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

商品名 常陸牛　ビーフカレー 商品名 奥久慈しゃもカレー

名称 カレー 名称 カレー

原材料名

牛肉（常陸牛）、玉ねぎ、人参、トマト、り
んご、ワイン、食用油脂（豚脂、米油）、
小麦粉、にんにく、カレー粉、香辛料、
しょうが、しょうゆ（小麦、大豆）、コンソ
メ、ポーク・チキンエキス、醗酵乳、コー
ヒー、食塩、砂糖、ナチュラルチーズ、
チャツネ、酵母エキス、カラメル色素

原材料名

鶏肉（奥久慈しゃも）、野菜（玉ねぎ、人参、に
んにく）、カレールウ［食用油脂（豚脂）、小麦
粉、果実・野菜（トマト、りんご、玉ねぎ、にん
にく）、カレー粉、食塩、砂糖、チャツネ、醗酵
乳、チキンポークエキス、酵母エキス］、りんご
果汁、しゃもガラスープ、しょうゆ、カレー粉、
食用植物油脂、酵母エキス、香辛料、カラメル
色素、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏
肉、豚肉、りんごを含む）

アレルギー 小麦、乳、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、りんご アレルギー 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

原産地

アレルギー 小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、りんご

原産地 原産地

商品特徴 茨城のメロンを使用、フルーティーな味わい

商品名 ローズポーク　ポークカレー 商品名 メロンカレー

名称 カレー 名称 カレー

原材料名

野菜（玉ねぎ、人参、にんにく）、豚肉、カ
レールウ［食用油脂、小麦粉、果実・野菜
（トマト、りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー
粉、食塩、砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキン
ポークエキス、酵母エキス、ココナッツミル
ク］、醤油、酵母エキス、カラメル色素、（原
材料の一部に小麦、乳、大豆、豚肉、鶏
肉、りんごを含む）

原材料名

野菜・果実（玉ねぎ、メロン、人参、にんにく）、
豚肉、カレールウ［食用油脂、小麦粉、果実・
野菜（トマト、りんご、玉ねぎ、にんにく）、カ
レー粉、食塩、砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキ
ンポークエキス、酵母エキス、ココナッツミル
ク］、醤油、酵母エキス、カラメル色素、（原材
料の一部に小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、りん
ごを含む）

アレルギー 小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、りんご

備考 参考上代500円 備考 参考上代500円

内容量 200g 荷姿 10入×6合 内容量 200g 荷姿 10入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年 保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

商品特徴 銘柄豚と特製ルウ、化学調味料不使用



保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

原産地

商品特徴 18歳未満は食べるの禁止！辛すぎて痛い 商品特徴 元祖18禁を超えた超痛辛カレー

備考 参考上代1000円 備考 参考上代1300円

内容量 200g 荷姿 10入×6合 内容量 200g 荷姿 10入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年

商品名 １８禁カレー　痛辛 商品名 １８禁カレー　超痛辛

名称 カレー 名称 カレー

原材料名

鶏肉、野菜（玉ねぎ、人参、にんにく）、カレー
ルウ［食用油脂、小麦粉、果実・野菜（トマト、
りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー粉、食塩、
砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキンポークエキ
ス、酵母エキス、ココナッツミルク］、香辛料、
醤油、ワイン、唐辛子、酵母エキス、カラメル
色素、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏
肉、豚肉、りんごを含む）

原材料名

鶏肉、野菜（玉ねぎ、人参、にんにく）、カレー
ルウ［食用油脂、小麦粉、果実・野菜（トマト、
りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー粉、食塩、
砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキンポークエキ
ス、酵母エキス、ココナッツミルク］、香辛料、
醤油、ワイン、唐辛子、酵母エキス、カラメル
色素、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏
肉、豚肉、りんごを含む）

アレルギー 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご アレルギー 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

原産地

商品特徴 唐辛子の20倍辛い、辛党のマストアイテム

商品名 １８禁カレー　痛い 商品名 １８禁一味唐辛子

名称 カレー 名称 一味唐辛子

原材料名

鶏肉、野菜（玉ねぎ、人参、にんにく）、カレー
ルウ［食用油脂、小麦粉、果実・野菜（トマト、
りんご、玉ねぎ、にんにく）、カレー粉、食塩、
砂糖、チャツネ、醗酵乳、チキンポークエキ
ス、酵母エキス、ココナッツミルク］、香辛料、
醤油、ワイン、唐辛子、酵母エキス、カラメル
色素、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏
肉、豚肉、りんごを含む）

原材料名

ジョロキア（バングラディシュ産）

アレルギー 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご アレルギー

原産地 原産地 バングラディシュ

アレルギー 乳、大豆

原産地 原産地

内容量 200g 荷姿 10入×6合 内容量 14g 荷姿 6入×6合

保存方法 直射日光を避け、常温で保存してください 賞味期限 2年 保存方法 直射日光、高温多湿を避け、冷暗所に保管 賞味期限 2年

商品特徴 最上級の辛さ、辛さを超えて痛すぎる！！

商品特徴 ○○な上司へのプレゼント、甘いのに辛い！

備考 参考上代1500円 備考 参考上代2000円

商品名 １８禁カレーチップス 商品名 １８禁チョコレート

名称 ポテトチップ 名称 チョコレート

原材料名

じゃがいも、唐辛子、ぶどう糖、砂
糖、香辛料、粉末醤油、チキン調味
料、植物油、食塩、調味料（アミノ酸
等）、二酸化ケイ素、甘味料（ステビ
ア）、（原材料の一部に小麦、オレ
ンジ、豚肉、大豆を含む）

原材料名

砂糖、全粉乳、植物油脂、カカオマス、
ココアバター、乳糖、唐辛子（ジョロキ
ア）、脱脂粉乳、乳化剤、香料、食用赤
色3号、二酸化チタン、食用赤色40号、
（原材料の一部に大豆を含む）

アレルギー 小麦、オレンジ、豚肉、大豆、鶏肉

アレルギー

原産地 原産地

内容量 80g 荷姿 24入 内容量 8枚入 荷姿 12入×4合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください 賞味期限 120日 保存方法 直射日光、高温多湿を避け、冷暗所に保管 賞味期限 1年

商品特徴 手軽にみんなで食べられるポテチ、イベントに

商品特徴

備考 参考上代1000円 備考 参考上代1200円

商品名 １８禁ラーメン　カレー味 商品名

名称 即席めん 名称

原材料名

めん［小麦粉、でんぷん、食塩］、添付調味料
［ジョロキア粉末、カレー粉、でんぷん、砂糖、
ポークエキスパウダー、オニオンパウダー、粉
末醤油、ガーリックパウダー、たん白加水分
解物、野菜エキスパウダー、動物油脂（豚脂、
鶏脂）、香辛料］、調味料（アミノ酸等）、かん
すい、香料、カラメル色素、酸味料、香辛料抽
出物、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、豚
肉、鶏肉、ゼラチンを含む）

原材料名

アレルギー 小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、ゼラチン

備考 参考上代600円 備考

内容量 103g 荷姿 30入 内容量 荷姿

保存方法 直射日光、高温多湿を避けてなるべく涼しいところに保存してください 賞味期限 8ヶ月 保存方法 賞味期限

商品特徴 熱くて痛辛い今までのラーメンの常識を超えた！


